Mehmed tarafından camiye dönüştürülmüştür.

(548)

‘Ayasofya’dur aŋa nām-ı şerįf

Olmaz anun gibi maķām-ı laŧįf’ (548)

Âyişe (Ayşe İ.): Hz. Peygamber’in eşi. Hz. Ayşe (ö. 58/678) Hz. Ebubekir’in

kızıdır. Hz. Peygamber ile hicretten evvel nişanlanmış; hicretten sonra on sekiz

yaşında iken Medine’de evlilikleri gerçekleşmiştir. Hz. Ayşe, Hz. Muhammed ile

evlendikten sonra ‘müminlerin annesi’ unvanını alarak Müslümanlar arasında üstün

bir konuma kavuşturulmuştur. Hz.